



رئیس اداره امور فناوری‌های مکانیزه سازمان جهاد کشاورزی

استان فارس:

اعتبار ۵۶۶ میلیارد تومانی برای مکانیزاسیون

کشاورزی فارس

رئیس اداره امور فناوری‌های مکانیزه سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: سازمان جهاد کشاورزی استان فارس در چهاردهمین سال پرداخت تسهیلات خط اعتباری مکانیزاسیون، با جذب ۷۱ درصدی به میزان ۲۸۳ میلیارد تومان از مبلغ ۵۶۶ میلیارد تومان بودجه تخصیصی به عنوان استراتژی پایدار در دستور کار قرار دارد. همزمان با تراکتور هستند. لطفعلیان عنوان کرد: در این چارچوب، ادوات سنتی و کم‌بازده مانند گاوآهن‌های برگردان‌دار و کودپاش‌های سانتریفیوژ از چرخه حمایت حذف شده‌اند. همگام با این تحولات، ترویج کشاورزی حفاظتی به عنوان استراتژی پایدار در دستور کار قرار دارد. وی اضافه کرد: تغییر آرایش کاشت ذرت از ۷۵ به ۱۴۰ سانتی‌متر که منجر به کاهش ۵۰ درصدی مصرف آب و ۱۳ درصدی مصرف بذر شده، فارس را به رتبه نخست کشور در این زمینه رسانده است. این مقام ارشد گفت: ارتقای مکانیزاسیون کاشت گندم آبی به ۸۷ درصد و توسعه کشت‌های لطفعلیان اظهار کرد: علاوه براین ۷۷ میلیارد تومان هم برای خرید ژئراتور گلخانه، مرغداری و صنایع تبدیلی اختصاص یافته است.

به گفته وی در مسیر تحول ساختاری ماشین‌آلات، اولویت نخست به فناوری‌های نوین، ادوات کشاورزی حفاظتی شامل کارنده‌های کشت مستقیم و کم‌خاک‌ورزی، سمپاش‌های بوم‌دار و دستگاه‌های برداشت محصولات زراعی و باغی تجهیزات گلخانه‌ای، دام، طیور و شیلات قرار گرفته است، همچنین پرداخت تسهیلات خرید کمباین از الویت های سازمان است که در صورت اتمام سقف اعتباری استان، از محل منابع ملی بدون محدودیت تأمین می‌شوند.

این مقام مسئول بیان کرد: تغییر درسیاست‌های تخصیص تراکتور به یکی از محورهای کلیدی امسال تبدیل شده است. با توجه به شاخص مناسب تراکتور در استان که معادل یک دستگاه به ازای هر ۱۷ هکتار است، رویکرد نوین بر جایگزینی فرسودگی ناوگان به‌جای افزایش کمی متمرکز شده و متقاضیان خرید تراکتور ملزم به خرید ادوات نوین

رئیس سازمان مدیریت آرامستان‌های شهرداری شیراز

خبر ۵۱:

صیانت از سرمایه‌های انسانی در آرامستان‌ها با اجرای طرح پایش سلامت



رئیس سازمان مدیریت آرامستان‌های شهرداری شیراز، گفت: طرح جامع پایش سلامت کارکنان سازمان مدیریت آرامستان‌های شهرداری شیراز با هدف حفظ سرمایه‌های انسانی، پیشگیری از بروز بیماری‌های واگیر و ارتقای ضریب ایمنی بدنی نیروهای اجرایی عملیاتی شد؛ رویکردی که به گفته رئیس این سازمان، ضمن تضمین سلامت کادر عملیاتی در شرایط ویژه کاری، بستر تداوم خدمت‌رسانی پایدار را فراهم می‌سازد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز رضا جاویدی در این خصوص اظهار داشت: در راستای اجرای تقویم سلامت سال جاری و به‌منظور صیانت از کادر اجرایی، آزمایش سنجش تیتیر آنتی‌بادی هپاتیت B (Anti-HBs) برای تمامی پرسنل این سازمان انجام شد تا سطح ایمنی جسمانی آنان در برابر بیماری‌های واگیر به دقت ارزیابی شود. وی افزود: این پایش تخصصی با هدف شناسایی دقیق میزان ایمنی افراد و استخراج فهرست کارکنان نیازمند به واکسیناسیون یا دوزهای یادآور صورت پذیرفت تا اقدامات مراقبتی با دقت حداکثری و منطبق بر استانداردهای بهداشتی انجام گیرد.جاویدی تصریح کرد: با توجه به ماهیت فعالیت‌های این مجموعه، واحد ایمنی، بهداشت و محیط زیست (HSE) با اتخاذ تدابیر پیشگیرانه، پایش مداوم عوامل مؤثر بر سلامت و ارتقای سطح آموزش‌های ایمنی را در دستور کار قرار داده تا محیط کاری سالم و ایمنی برای سرمایه‌های انسانی فراهم شود. رئیس سازمان مدیریت آرامستان‌های شهرداری شیراز خاطرنشان کرد: سلامت نیروی انسانی به عنوان اصلی‌ترین سرمایه سازمانی، اولویت راهبردی مدیریت است و بر همین اساس، استمرار برنامه‌های مراقبتی، پیشگیرانه و نظارت‌های بهداشتی با جدیت در تقویم کاری سازمان دنبال خواهد شد.

تاریخ
۱۵
شهریور
۱۴۰۵
یکشنبه

رئیس اداره امور قرآنی استان فارس اعلام کرد:

اجرای طرح «حفظ آیات آشنا» دراستان فارس

رئیس اداره امور قرآنی استان فارس از اجرای طرح «حفظ آیات آشنا» در فارس خبرداد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی استان فارس حمید موسوی ضمن ارائه خلاصه‌ای از محورهای طرح «حفظ آیات آشنا»، بر اهمیت هم‌افزایی میان واحدهای مختلف برای اجرای موفق آن تأکید کرد. رئیس اداره امور قرآنی استان فارس تصریح کرد: بهره‌گیری از ظرفیت‌های عظیم موجود در استان، به‌ویژه تشکل‌های نوجوان مانند «پسران نوح آوین» و «دختران حاج قاسم» می‌تواند موتور محرک این طرح باشد. رئیس اداره امور قرآنی استان فارس با اعلام هدف‌گذاری این طرح اظهار کرد: در گام نخست، ۳۵۰۰ نفر از نوجوانان و جوانان استان فارس ضمن آشنایی با مفاهیم تعالی آیات قرآن کریم، نسبت به حفظ این آیات اهتمام ورزند.

شهردار کلان‌شهر شیراز: طرح گسترده پیاده‌روسازی، اقدامی در راستای تحقق عدالت فضایی و دسترسی همگانی



کلان‌شهر شیراز این روزها در کنار طیف وسیعی از پروژه‌های متنوع شهری، شاهد تحولی چشمگیر در عرصه پیاده‌روسازی و ساماندهی معابر است؛ طرحی گسترده که از ابتدای سال جاری تاکنون، سطحی بالغ بر ۱۰۰ هزار متر مربع از پیاده‌روها و فضاهای شهری را تحت پوشش خود قرار داده است. این اقدام که با هدف بهسازی، استانداردسازی و همسان‌سازی معابر اجرا می‌شود، نویدبخش فصل تازه‌ای در ارتقای رفاه، ایمنی و زیبایی منظر شهری پایتخت فرهنگی ایران است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل ازپایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز محمدحسن اسدی با اشاره به ابعاد مختلف پروژه پیاده‌روسازی معابر شیراز، اظهار داشت: موضوع کیفیت زندگی شهری، یکی از مهم‌ترین اولویت‌های مدیریت شهری است و ما تلاش می‌کنیم با اقداماتی مطلوب، شرایط پایدار و دلپذیر برای زندگی شهروندان فراهم آوریم. وی افزود: پیاده‌روها، قلب تپنده فضاهای شهری هستند و ساماندهی آن‌ها پاسخی به مطالبات شهروندان، نیازهای اجتماعی، فرهنگی و بصری شهر محسوب می‌شود.

اسدی با بیان اینکه پیاده و پیاده‌رو، دو عنصر پویایی و پایایی شهرند و نقش فراتر از یک مسیر عبوری دارند، تصریح کرد: سهم عمده‌ای از اوقات فراغت و تردد روزمره شهروندان را به خود اختصاص می‌دهند. ما کاملاً واقفیم که یک پیاده‌رو مطلوب، شهروندان را ترغیب می‌کند

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی فارس: تمديد مهلت پرداخت تسهیلات حمایت از حفظ اشتغال بنگاه‌های اقتصادی در شرایط اضطرار تا پایان شهریورماه

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان فارس از تمديد مهلت پرداخت تسهیلات حمایتی حفظ اشتغال بنگاه‌های اقتصادی در شرایط اضطرار تا پایان شهریورماه خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل امور اقتصادی و دارایی فارس تقی زاده با اعلام این خبر اظهار داشت: در راستای افزایش تاب‌آوری بنگاه‌های اقتصادی آسیب‌دیده از شرایط اضطرار ناشی از جنگ و به‌منظور استمرار تولید و خدمات و صیانت از اشتغال موجود، دستورالعمل «حمایت از استمرار تولید و خدمات بنگاه‌های اقتصادی در شرایط اضطرار از محل منابع تبصره (۱۵) قانون بودجه سال ۱۴۰۴ کل کشور» در فروردین ماه سال ۱۴۰۵ ابلاغ شد.

وی با اشاره به ابلاغیه اخیر معاون اول رئیس‌جمهور گفت: تمديد کلیه مهلت‌های قانونی مندرج در قوانین و مقررات که به جهت شرایط اضطرار و مدیریت مطلوب امور و مسائل ناشی از تجاوز صهیونی – آمریکایی به کشور که به موجب تصمیم مراجع ذی ربط تمديد گردیده و مهلت آن به اتمام رسیده و یا خواهد رسید، تا پایان شهریورماه، تمديد می‌گردد.

تقی زاده گفت: هدف از این دستورالعمل، تبیین فرایندها، شاخص‌ها و ضوابط اجرایی لازم برای حمایت از بنگاه‌های اقتصادی آسیب‌دیده از شرایط اضطرار ناشی از جنگ، از طریق اعطای تسهیلات سرمایه در گردش کوتاه‌مدت با اولویت استمرار تولید و خدمات و تقویت تاب‌آوری اقتصادی بنگاه‌ها است.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان فارس افزود: منابع مالی این طرح از محل اجزای (۱) تا (۸) بند «الف» تبصره (۱۵) قانون بودجه کل کشور تأمین و در فهرست رسته‌های آسیب‌دیده با شدت زیاد مستقیماً مشمول هستند و پرونده سایر متقاضیان خاص نیز پس از بررسی در دبیرخانه استانی و اخذ تأییدیه از دستگاه اجرایی ذی‌ربط به

مدیرکل آموزش وپرورش فارس تاکید کرد:

دانش آموز در زیست بوم درسی جدید زندگی کردن را می‌آموزد



مدیرکل آموزش وپرورش فارس گفت: زیست بوم جدید یک طرح نیست بلکه قرار است دانش آموز در این فضای ایجاد شده زندگی کردن را بیاموزند لذا در این خصوص باید از طرح‌های غیرمؤثر گذشته درس بگیریم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس محسن کلاری درآیین افتتاحیه دوره آموزشی زیست بوم جدید برنامه درسی پایه اول ابتدایی استان در مجتمع آموزشی دانشگاه شیراز، اظهار کرد: سال‌هاست که ضرورت تبدیل مدارس به درس زندگی احساس می‌شود و این مهم باعث شد که این زیست بوم درسی جدید را دنبال کنیم. مدیرکل آموزش و پرورش فارس افزود: هر چند زحمات معلمان ما در دهه‌های گذشته قابل قبول و موجب قدردانی است اما نیازمند تغییر و تحول در روش‌ها ونگرش ها هستیم لذا مدارس با انجام تحول اساسی به کانون درس زندگی تبدیل خواهد شد. کلاری تصریح کرد: اگر می‌خواهیم برای مدیران و معلمان موقعیت‌ها را شاهد باشیم ابتدا خود معلمان و مدیران و مجریان طرح کاملاً در جریان تحول قرار بگیرند لذا برگزاری جلسات تبیینی ضروری است. وی ادامه داد: زیست بوم جدید یک طرح نیست بلکه قرار است دانش آموز در این فضای ایجاد شده زندگی کردن را بیاموزند در این خصوص باید از طرح‌های ناموفق درس بگیریم. مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: مجریان این طرح ابتدا خودشان باید به این طرح اعتقاد داشته باشند تا بتوانند در اجرای آن موفق باشند. وی خاطرنشان کرد: معتمد با توجه به ظرفیت خوب استان فارس، ما به خوبی می‌توانیم این زیست بوم جدید را در پایه اول ابتدایی پیاده سازی کنیم. کلاری گفت: با توجه به انگیزه مدیران و معلمان امیدوارم اجرای طرح به گونه‌ای باشد که برای سایر استان‌ها نفس‌الگویی داشته باشد. عضو شورای عالی آموزش و پرورش کشور هم اظهار کرد: فرهنگ‌سازی و همراه سازی افکار عمومی در اجرای یک برنامه امری



صفحه
۴
شماره
۴۵۷۲
سال
سی و یکم

مدیرکل بهزیستی استان فارس خبر ۵۱:

تشکیل ۲ هزار و ۴۹۲ پرونده در واحدهای مداخله در بحران اورژانس اجتماعی فارس

ثبت ۷۳۰۰ مأموریت اورژانس اجتماعی

از ابتدای سال جاری در فارس



مدیرکل بهزیستی استان فارس

از فعالیت ۲۷ مرکز اورژانس

اجتماعی در استان خبر داد و

گفت: از ابتدای سال جاری

تاکنون بیش از ۱۱ هزار و

۸۰۰ تماس مرتبط با خط ۱۲۳

برقرار و بیش از ۷ هزار و

۳۰۰ مأموریت توسط تیم‌های

خدمات سیار اورژانس اجتماعی

انجام شده است.

وی همچنین از تشکیل ۲ هزار و

۴۹۲ پرونده در واحدهای مداخله

در بحران اورژانس اجتماعی از

ابتدای سال جاری خبر داد و

افزود: این آمار بیانگر حجم قابل

توجه مداخلات تخصصی در حوزه

آسیب‌های اجتماعی و ضرورت

تقویت و توسعه خدمات اورژانس

اجتماعی در سطح استان است.

مدیرکل بهزیستی فارس با تأکید

بر اهمیت مداخله در مراحل اولیه

بروز آسیب‌های اجتماعی تصریح

کرد: فلسفه شکل‌گیری اورژانس

اجتماعی، پیشگیری از عمیق‌تر شدن

بحران و کمک به افراد و خانواده‌ها

پیش از تبدیل شدن یک مسئله

اجتماعی به یک آسیب جدی‌تر

است؛ از این رو، سرعت عمل،

حضور میدانی، تخصص و استمرار

پیگیری از مهم‌ترین مؤلفه‌های این

خدمات به شمار می‌رود.

گودرزی با اشاره به ماهیت تخصصی

خدمات اورژانس اجتماعی گفت:

کارشناسان این حوزه در مواجهه با

موقعیت‌های بحرانی، با بهره‌گیری

از ظرفیت مددکاری اجتماعی،

روانشناسی و مداخلات تخصصی،

تلاش می‌کنند ضمن کنترل شرایط

بحرانی، زمینه حمایت، ارجاع و

پیگیری افراد آسیب‌دیده و در

معرض آسیب را فراهم کنند.

وی خاطرنشان کرد: کودک‌آزاری،

خشونت‌های خانوادگی، اختلافات حاد خانوادگی،

افکار و اقدام به خودکشی، فرار از

منزل و سایر موقعیت‌های بحرانی

اجتماعی از جمله مواردی است که

شهروندان می‌توانند برای دریافت

مداخله تخصصی و فوری، موضوع

خودکشی، اختلافات خانوادگی حاد

و کودک‌آزاری اختصاص داشته

اجتماعی گزارش کنند.

شهردار منطقه چهار شیرازخبر ۵۱:

ارتقای تاب‌آوری و ایمنی معابر منطقه با آغاز عملیات لوله‌گذاری بلوار صلح



این مسیر به سمت کمربندی و رودخانه چنارراهدار هدایت می‌شود که نقش مهمی در بهبود شبکه جمع‌آوری آب‌های سطحی و ارتقای هدایت آب‌های سطحی محدوده و کاهش مشکلات ناشی از روان‌آب‌ها اجرا می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز محمدجواد افضلی، افزود: در این طرح، عملیات لوله‌گذاری به طول ۲ کیلومتر با استفاده از لوله‌های بتنی ۲۰۰۰ از میدان مهارت تا انتهای بلوار باشد.

یونس غلامی افزود: امروز می‌تلبه همه ما تحول گرا باشیم بنابراین مدیرانی که قرار است مجری این تحول باشند باید خود در این مسیر سطحی جمع‌آوری‌شده از طریق